Российская Федерация
Ростовская область Неклиновский район

Собрание депутатов Самбекского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Собрания депутатов

Самбекского сельского поселения

Принято Собранием депутатов
Самбекского сельского поселения 27 апреля 2016 года

А

На основании статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Областного закона
от 08 августа 2011 года № 645 - ЗС «О выборах депутатов представительных
органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание
депутатов Самбекского сельского поселения,

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
Самбекского сельского поселения (согласно приложению).

2. Опубликовать (обнародовать) схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
Самбекского сельского поселения в срок до 30 апреля 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную
постоянную комиссию Собрания депутатов Самбекского сельского

РЕШИЛО:

э ^  aS-ffsbv?' - с
& 27 апреля 2016 года

Ж 115

М.А.Соболевский